



OBEC LUBĚ

Obecní úřad, 679 21 Lubě 15, IČ 00637301, e-mail: ou.lube@seznam.cz, tel. 534 002124

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11
IČ: 60473274
vkriz@kross.cz
tel: 603414191

Vyřizuje: J. Formánková, tel. 516 438 259, 732 932 605

č.j. OÚ/50/2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinnému subjektu byla doručena žádost, jejímž prostřednictvím se na subjekt obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Ve své žádosti požadoval:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpovědi:

1. NE
2. NE
3. NE
4. NE
5. NE

V Lubí dne 24. 8. 2017

Mgr. Jana Formánková
starostka